
博乐市第二中学校园文化（室内）
建设项目

服务合同

甲 方：博乐市第二中学

乙 方：博乐市超越装饰设计公司

根据 博乐市第二中学校园文化（室内） 建设项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为（大写）：贰拾柒万伍仟零贰拾元整（¥：275020.00元）人民币。

二、项目建设内容

1. 项目建设内容（详见附件一）

三、甲方乙方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

（二）乙方的权利和义务

四、工期（项目完成期限）

自合同签订之日起 15 天。质保期一年，自项目验收合格之日起。

五、付款方式

甲方应在装修工程项目验收合格后 15 日内支付全部合同款。

六、质保期

质保期一年，自项目验收合格之日起。

七、知识产权归属

八、保密

九、违约责任与赔偿损失

1) 乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方方支付本合同总价 5%的违约金。

2) 乙方未能按本合同规定的交货时间提供服务,从逾期之日起每日按本合同总价 3%的数额向甲方支付违约金;逾期半个月以上的,甲方有权终止合同,由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3) 甲方无正当理由拒收接受服务,到期拒付服务款项的,甲方向乙方偿付本合同总的 5%的违约金。甲方逾期付款,则每日按本合同总价的 3%向乙方偿付违约金。

4) 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、争端的解决

1) 合同执行过程中发生的任何争议,如双方不能通过友好协商解决,按相关法律法规处理。

十一、不可抗力:任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后,允许延期履行或修订合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费:在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、其它

1) 本合同所有附件、采购文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。

2) 在执行本合同的过程中,所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分。

3) 如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方,

否则，应承担相应责任。

4) 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十四、合同生效：

1) 本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

2) 合同一式2份，甲乙双方各持一份。

甲方（盖章）：博乐市第二中学

乙方（盖章）：博乐市超越装饰设计

中心

单位名称(公章)：

单位名称(公章)：

法定代表人或授权代理人：

法定代表人或授权代理人：

电 话：

电 话：

签订日期：

签订日期：

附件一：

博乐市第二中学校园文化（室内）建设项目工程量清单						
序号	项目名称	单位	数量	基价	合价	材料结构及制定，安装工艺标准
1	教室前墙主题字	套	40	480	19200	前墙：慧中秀外 学以致慧 材质：15mmPVC 进口光油亮面 UV（蓝边白字） 尺寸：400*400mm/字，一套 8 个字
工程直接费小计					19200.00	
2	定制地胶造型墙	m ²	380	180	68400	3mm 定制地胶
	定制腰线(中)	m	320	80	25600	定制实木烤漆装饰性（绿色中腰线），高度 120mm
	打胶费	项	1	6000	6000	打胶材料及人工费
工程直接费小计					100000.00	第一次施工为两栋教学楼的 1 楼全楼道及 2-4 教室外墙
3	教学楼楼梯角（右）	m ²	28	380.00	10640.00	15+10mm 双层 PVC 进口光油亮面 UV28 平米

	黄色乳胶漆	m ²	50	20.00	1000.00	黄色乳胶漆翻新
	软包坐凳长 4	m	4	750.00	3000.00	软包坐凳长 4800mm*高 450mm
	木结构书柜	m ²	2.4	850.00	2040.00	木结构书柜长 2400mm*高 1000mm
	实验楼楼梯角 (左)	m ²	16	380.00	6080.00	15+10mm 双层 PVC 进口光油亮面 UV
	蓝色乳胶漆	m ²	50	20.00	1000.00	蓝色乳胶漆翻新
	软包坐凳长	m	5	750.00	3750.00	软包坐凳长 7200mm*高 450mm
	书柜及悬柜造型墙	m ²	6	850.00	5100.00	书柜及悬柜造型墙宽 4000mm*高度 2000mm
工程直接费小计					32610.00	
4	定制地胶造型墙	m ²	492	180	88560	3mm 定制地胶
	定制腰线(中)	m	410	65	26650	密度板打底+定制不锈钢喷漆腰线 (绿色中腰线) , 高度 120mm
	打胶费	项	1	8000	8000	打胶材料及人工费
工程直接费小计					123210.00	第二次施工为两栋教学楼 2-4 楼楼道
		合计:			275020.00	